PacukoB PycnaH ®anmoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

554

571/1

571/2

606

608

609

610

611

612

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

15.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

10.01.2023

07.01.2023

09.01.2023

16.01.2023

11.01.2023

16.01.2023

CBepeHusn

Pacmnkos PycnaH ®anmoBuy

007294

08.04.2011

O6bLEeKT OueHKHM

KeapTupa

MpaBa TpeboBaHuUs

bonn yyactunsa B
000

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2XKunonm aom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



613

614/1

614/2

582/1

582/1

582/2

615/1

615/2

616

616/1

617

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

18.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

09.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

03.02.2023

16.02.2023

07.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Ob6BbeKThI
HeOBWXMMOCTH,
MOCTPOWNKMN,
COOpY>XXeHUs,
TpaHCMNOpPTHbIE
cpencTBa,
MaLLUUHbI U
obopynosaHue,
YKMBOTHbIE

Ob6BbeKThl
HeOBWXMMOCTH,
MOCTPOWKM,
COOpYyXeHus,
TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa,
MaLLUUHbI 1
obopynosaHue,
>XUBOTHbIE

MNpaBa TpeboBaHUs

Hexwnnoe
nomMeLyeHmne

OBmxunmoe
MMYyLLLEeCTBO

KBapTupa

MpaBa TpeboBaHuUs

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN



618

619

620

621

622

622

623

624

625

626

627

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL],
"Jloroc"

000 "3AL
"Jloroc"

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

17.03.2023

17.03.2023

14.02.2023

23.03.2023

22.02.2023

23.02.2023

24.02.2023

2Xunnowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

O6beKThl
HEeOBWMXXMMOCTH,
MOCTPONKMN,
TpaHCnopT,
MaLLUMHbI U
obopynoBaHue,
)XMBOTHbIE, KOpMa

O6beKThl
HeOBVXXMMOCTH,
MOCTPONKMN,
TpaHcnopT,
MaLLUMHbI 1
obopynoBaHue,
)XMBOTHbIE, KOpPMa

2Xunnowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

MpaBa TpeboBaHMs

3eMenbHbIN
y4acCToK

2Xunowm gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

641

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL],
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

28.02.2023

15.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

15.03.2023

10.03.2023

12.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

2Xunnowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunown gom c
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

Jonu yyactus B
000

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa ©n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



