

**Рафиков Руслан Файмович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рафиков Руслан Файмович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007294			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
554	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
571/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.01.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
571/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.01.2023	Доли участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
606	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.01.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
608	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
609	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
610	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
611	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
612	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
613	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
582/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2023	Объекты недвижимости, постройки, сооружения, транспортные средства, машины и оборудование, животные	Рыночная	Оценка недвижимости
582/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2023	Объекты недвижимости, постройки, сооружения, транспортные средства, машины и оборудование, животные	Рыночная	Оценка движимого имущества
582/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
615/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
615/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
616	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

616/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
617	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
618	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
619	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
620	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
621	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
622	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.03.2023	Объекты недвижимости, постройки, транспорт, машины и оборудование, животные, корма	Рыночная	Оценка недвижимости
622	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.03.2023	Объекты недвижимости, постройки, транспорт, машины и оборудование, животные, корма	Рыночная	Оценка движимого имущества
623	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
624	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.03.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
625	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
626	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
628	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
629	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
631	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
632	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.03.2023	Доли участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
633	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
634	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
635	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
636	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
637	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
638	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

639	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
641	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости